
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Baffo Giorgio Cannaregio, 5019 Venezia 041.990469 gbvenezia44@gmail.com

Benzoni Remigio Via Po, 46 Mestre 041.8226391 studiobenzoni.r@libero.it

Borile Gian Andrea Via Circonvallazione, 24 Venezia 041.975995 studio@studioborile.com

Boscolo-Zemelo Massimo Viale Mediterraneo, 89 Sottomarina 041.490499 massimo@studiozemelo.it

Campajola Daniele Cannaregio, 1880/A Venezia 041.720918 dcampajola@libero.it

Dal Maso Edoardo Via A. Policek 10 Lido di Jesolo 0421.93161 info@studiodalmaso.com

D'Elia Francesco Mario San Marco,2353 Venezia 041.5230230 d_elia.mario@libero.it

Donato Laura Via Terraglio, 6/A Venezia-Mestre 041.989403 geco.contatti@mediazioni.immobiliari.eu

Enzo Claudio Via Fausta, 71/A Cà Savio claenz@tin.it

Frasson Diego Via Olmo, 13 Mirano 041.5790911 diego.frasson@trivengas.it

Gamba Gianmarco Viale San Marco, 82/A Marcon 041.4567364 amministrazionigamba@gmail.com

Granziera Stefano Via Torre Belfredo, 128/b 2 Mestre 041.984530 marino.lm@marino-l.eu

Guariento Michele San Marco, 5369/A Venezia 041.5242818 studioguariento@libero.it

Mamprin Stefano Piazza IV Novembre, 15/C San Donà di Piave 335.5468550 kyvos.srl@gmail.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Venezia ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Masiero Daniele* Buccinasco

Neidhardt Marco-Wilhelm Via Aldo Manunzio, 14 Venezia Lido 347.9099411 info@architettovenezia.com

Pezzato Gianni Via C. Battisti, 2 Salzano 041.437600 studiopezzato@gmail.com

Piazza Adriano San Marco, 3895 Venezia 041.2412237 arch.a.piazza@tiscali.it

Pizzoferrato Maurizio Via Rizzardi, 99 Marghera maurizio.pizzoferrato@gmail.com

Rossetto Diego Via Milano, 11 Mestre 041.5342464 geomross.studio@gmail.com

Scarso Laura Sestiere San Marco, 1994/D Venezia 041.5225186 info@studiolaurascarso.it

Scazzi Annarosa V.le Garibald, 63 Venezia-Mestre 041.5352222

Simone Silvia Castello 2938/A Venezia 041.2410513 silvia.simone@alef-0.com

Vianello Stella Via A. De Gasperi, 12 Noale 041.4762185 stella.vianello@gmail.com

Volpato Stefano Via Don Bosco, 65 Marcon 041.4567062 dvsgroupsnc@gmail.com

Volpe Gian Luca Via Matteotti, 48 Dolo 041.412434 amministrazione@studiooliver.it

Zamengo Tiziana Cannaregio, 2805/A Venezia 041,5206647 dott.zamengo@gmail.com

Zane Giampaolo Viale San Marco, 82/D Venezia-Mestre gpzproperty@libero.it

Zuin Alessandro Via Verdi, 32 Mestre 041.5352226 info@amministrazionzuin.it

* Socio Agiai, convenzionata 

Confedilizia.
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